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Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 187 GIORDANO F. - Yamaha ;esrf:i;i‘agf; 11 2:07.602 17:39:40.532 9 2:06.839 17:35:41.765
1 207,035 17:18:29.267 12 2:06.592 17:41:47.124 10 2:06.195 17:37:47.960
2 2:04.804 17:20:34.071  po, 4- # 197 ARBINI G. - Husqvarna Jiaqo 1 2:05.524 17:39:53.484
3 2:03.584 17:22:37.655 1 2:08.941 17:18:31.173 12 2:06.439 17:41:59.923
4 2:15.322 17:24:52.977 2 2:08.042 17:20:39.215  Po. 7 - # 335 GIORDANO A. - KTM fi_;f;;;”;
5 2:03.653 17:26:56.630 3 2:08.033 17:22:47.248 1 2:04.819 17:18:27.051
6 2:04.559 17:29:01.189 4 211,648 17:24:58.896 2 2:06.123 17:20:33.174
7 2:04.908 17:31:06.097 5 2:07.467 17:27:06.363 3 2:08.048 17:22:41.222
8 2:03.665 17:33:09.762 6 2:07.357 17:29:13.720 4 2:09.275 17:24:50.497
9 2:05.594 17:35:15.356 7 2:06.303 17:31:20.023 5 2:08.493 17:26:58.990
10 2:05.514 17:37:20.870 8 2:07.454 17:33:27.477 6 2:09.674 17:29:08.664
11 2:06.153 17:39:27.023 9 2:04.782 17:35:32.259 7 2:10.296 17:31:18.960
12 2:07.706 17:41:34.729 10 2:06.399 17:37:38.658 8 2:09.720 17:33:28.680
Po. 2 - # 234 GHETTIS. - KTM fiff;i;“; 11 2:07.011 17:39:45.669 9 2:09.431 17:35:38.111
1 2:02.016 17:18:24.248 12 2:07.270 17:41:52.939 10 2:09.547 17:37:47.658
2 2:04.833 17:20:29.081  po, 5 - # 773 CROCI A. - Yamaha A 1 2:12.060 17:39:39.718
3 2:12.579 17:22:41.660 1 212,646 17:18:34.878 12 2:11.236 17:42:10.954
4 9:05.347 17:24:47.007 2 910238 17:20:45.116  Po. 8 - # 3 TUANI F. - Husquarna f'g;;;";
5 2:06.017 17:26:53.024 3 2:05.272 17:22:50.388 1 2:26.938 17:18:49.170
6 2:05.091 17:28:58.115 4 2:08.817 17:24:59.205 2 2:12.766 17:21:01.936
7 2:08.416 17:31:02.531 5 2:08.639 17:27:07.844 3 2:08.484 17:23:10.420
8 2:06.268 17:33:08.799 6 2:07.133 17:29:14.977 4 2:08.930 17:25:19.350
9 2:05.510 17:35:14.309 7 2:07.087 17:31:22.064 5 2:07.795 17:27:27.145
10 2:05.537 17:37:19.846 8 2:07.761 17:33:29.825 6 2:05.589 17:29:32.734
11 2:05.454 17:39:25.300 9 2:06.179 17:35:36.004 7 2:05.809 17:31:38.543
12 2:20.851 17:41:46.151 10 2:07.525 17:37:43.529 8 2:05.886 17:33:44.429
Po. 3 - # 922 CIABATTI L. - Yamaha fi;f;;énso 11 2:06.221 17:39:49.750 9 2:06.439 17:35:50.868
1 2:09.905 17:18:32.137 12 2:07.647 17:41:57.397 10 2:06.265 17:37:57.133
2 2:08.591 17:20:40.728  po, 6 - # 76 BARCELLA A. - KTM Jenon 1 2:08.337 17:40:05.470
3 2:07.255 17:22:47.983 1 5:13.240 17:18:35.472 12 2:06.792 17:42:12.262
4 2:09.601 17:24:57.584 2 2:11.577 17:20:47.049
5 2:06.645 17:27:04.229 3 9:06.207 17:22:53.256
6 2:05.430 17:29:09.659 4 2:06.449 17:24:59.705
7 2:07.038 17:31:16.697 5 2:08.184 17:27:07.889
8 2:05.202 17:33:21.899 6 — 17:29:16.152
9 2:05.365 17:35:27.264 7 9:09.132 17:31:25.284
10 2:05.666 17:37:32.930 8 9:09.642 17:33:34.926

Fastest lap: 2:03.584
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Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 420 ROSSI A. - KTM oit primo 1 2:11.939 17:40:33.196 9 2:13.912 17:36:21.656
1 522477 17:18:44.709 12 2:10.639 17:42:43.835 10 2:09.109 17:38:30.765
2 2:11.614 17:20:56323  po, 12 - # 422 CHIODA R. - Yamaha 1016 1 2:13.240 17:40:44.005
3 2:11.848 17:23:08.171 1 12273 17:18:34.505 12 2:12.638 17:42:56.643
4 2:09.319 17:25:17.490 2 2:11.069 17:20:45.574  Po. 15 - # 768 FURLAN G. - Honda c133 9y
5 2:08.924 17:27:26.414 3 2:10.454 17:22:56.028 1 2:15.222 17:18:37.454
6 2:05.293 17:29:31.707 4 2:11.370 17:25:07.398 2 2:11.916 17:20:49.370
7 2:06.570 17:31:38.277 5 2:11.370 17:27:18.768 3 2:11.729 17:23:01.099
8 2:07.546 17:33:45.823 6 2:12.108 17:29:30.876 4 2:12.996 17:25:14.095
9 2:06.054 17:35:51.877 7 2:11.967 17:31:42.843 5 2:14.332 17:27:28.427
10 2:05.857 17:37:57.734 8 2:14.374 17:33:57.217 6 2:14.558 17:29:42.985
1 2:09.208 17:40:06.942 9 2:12.781 17:36:09.998 7 2:14.348 17:31:57.333
12 2:05.889 17:42:12.831 10 2:13.693 17:38:23.691 8 2:12.037 17:34:09.370
Po. 10 - # 14 SALINA P. - Husqvarna AN n 2:10.799 17:40:34.490 9 2:13.489 17:36:22.859
1 2:08.239 17:18:30.471 12 2:10.658 17:42:45.148 10 2:11.576 17:38:34.435
2 2:07.736 17:20:38.207  po, 13 - # 203 SARASSO T. - KTM ‘10430 1 2:15.468 17:40:49.903
3 2:08.369 17:22:46.576 1 518.821 17:18:41.053 12 2:18.053 17:43:07.956
4 2:09.350 17:24:55.926 2 2:11.601 17:20552.654  Po. 16 - # 116 CASSIBBA G. - Husquarna 147 yes
5 2:07.486 17:27:03.412 3 2:13.333 17:23:05.987 1 2:22.139 17:18:44.371
6 2:11.231 17:29:14.643 4 2:09.858 17:25:15.845 2 2:16.307 17:21:00.678
7 2:11.407 17:31:26.050 5 913.913 17:27:29.758 3 2:13.012 17:23:13.690
8 2:11.614 17:33:37.664 6 2:12.154 17:29:41.912 4 2:11.221 17:25:24.911
9 2:09.122 17:35:46.786 7 2:08.935 17:31:50.847 5 2:11.652 17:27:36.563
10 2:10.043 17:37:56.829 8 2:10.819 17:34:01.666 6 2:12.756 17:29:49.319
1 9:12.725 17:40:09.554 9 2:11.280 17:36:12.946 7 2:12.333 17:32:01.652
12 2:14.185 17:42:23.739 10 2:13.730 17:38:26.676 8 2:15.173 17:34:16.825
Po. 11 - # 126 TRAMONTANO C. - HUSQVamz , 106 10c 1 2:14.900 17:40:41.576 9 2:12.616 17:36:29.441
1 2:21.503 17:18:43.735 12 2:13.592 17:42:55.168 10 2:16.741 17:38:46.182
2 2:12.953 17:20:56.688  po, 14 - # 89 BERTO T. - KTM 1o 1 2:14.045 17:41:00.227
3 2:10.140 17:23:06.828 1 2125 765 17:18:47.997 12 2:15.761 17:43:15.988
4 2:11.234 17:25:18.062 2 211636 17:20:59.633
5 2:10.391 17:27:28.453 3 2:09.455 17:23:09.088
6 9:10.775 17:29:39.228 4 2111265 17:25:20.353
7 2:11.104 17:31:50.332 5 2:11.540 17:27:31.893
8 2:10.171 17:34:00.503 6 2:12.128 17:29:44.021
9 2:09.411 17:36:09.914 7 2111362 17:31:55.383
10 9:11.343 17:38:21.257 8 212361 17:34:07.744

Fastest lap: 2:03.584
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Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 17 - #410 VENTURINI L. - HUSQUarna , 1o ons 1 2:13.674 17:41:16.825 o 2:13.690 17:37:06.494
1 523168 17:18:45.400 12 2:15.184 17:43:32.009 10 2:12.920 17:39:19.414
2 2:21.792 17:21:07.192  po, 20 - # 450 FOSSI A. - Yamaha 4 200,900 1 2:14.229 17:41:33.643
3 9:11.713 17:23:18.905 1 2:26.156 17:18:48.388 12 2:19.177 17:43:52.820
4 2112357 17:25:31.262 2 2:16.060 17:21:04.448  Po. 23 - # 830 LIVERANI M. - Honda i
5 9:12.887 17:27:44.149 3 2:13.546 17:23:17.994 1 2:20.885 17:18:43.117
6 2:11.228 17:29:55.377 4 2:14.169 17:25:32.163 2 2:18.492 17:21:01.609
7 2:12.206 17:32:07.583 5 2:14.670 17:27:46.833 3 2:14.839 17:23:16.448
8 2:10.986 17:34:18.569 6 2:13.363 17:30:00.196 4 2:23.467 17:25:39.915
9 2:14.891 17:36:33.460 7 2:15.376 17:32:15.572 5 2:14.831 17:27:54.746
10 2:14.244 17:38:47.704 8 2:14.230 17:34:29.802 6 2:15.873 17:30:10.619
11 2:15.642 17:41:03.346 9 2:15.029 17:36:44.831 7 2:19.503 17:32:30.122
12 2:20.935 17:43:24.281 10 2:16.690 17:39:01.521 8 2:18.605 17:34:48.727
Po. 18 - # 24 ARNETOLI L. - Yamaha i 1 2:17.017 17:41:18.538 ? 2:15.849 17:37:08.576
1 2:16.579 17:18:38.811 12 2:16.391 17:43:34.929 10 2:19.011 17:39:23.587
2 2:12.725 172051536 po, 21-#65 DELLALIBERAM.-Honda 501 6vs 1 2:21.036 17:41:44.623
3 2:12.903 17:23:04.439 1 2:17.570 17:18:39.802  Po, 24 - # 118 GUATTAS. - Suzuki i
4 2:17.300 17:25:21.739 2 2:16.825 17:20:56.627 1 2:22.992 17:18:45.224
5 2:17.587 17:27:39.326 3 2:16.984 17:23:13.611 2 2:18.433 17:21:03.657
6 2:15.311 17:29:54.637 4 2:15.086 17:25:28.697 3 2:13.847 17:23:17.504
7 2:16.159 17:32:10.796 5 2:25.222 17:27:53.919 4 2:16.419 17:25:33.923
8 2:13.580 17:34:24.376 6 2:17.186 17:30:11.105 5 2:18.525 17:27:52.448
9 2:17.144 17:36:41.520 7 2:14.722 17:32:25.827 6 2:17.477 17:30:09.925
10 2:14.921 17:38:56.441 8 2:14.556 17:34:40.383 7 2:15.620 17:32:25.545
1 2:15.238 17:41:11.679 9 2:13.653 17:36:54.036 8 2:20.666 17:34:46.211
12 2:15.028 17:43:26.707 10 2:15.087 17:39:09.123 9 2:17.796 17:37:04.007
Po. 19 - # 49 DUSI M. - KTM . 1Dgf~7'.’;r8“g 11 2:13.814 17:41:22.937 10 2:16.918 17:39:20.925
1 2:05.876 17:18:28.108 12 2:13.470 17:43:36.407 un 2:23.790 17:41:44.715
2 2:07.439 172035547 po,22-#813 COSTANTINID. -Yamaha  , o15 0o1
3 2:08.231 17:22:43.778 1 3:15.201 17:19:37.433
4 2:29.588 17:25:13.366 2 2:09.501 17:21:47.024
5 231,102 17:27:44.468 3 2:08.301 17:23:55.325
6 2:21.979 17:30:06.447 4 2:11.580 17:26:06.905
7 2:15.034 17:32:21.481 5 911,252 17:28:18.157
8 2:15.030 17:34:36.511 6 2:11.226 17:30:29.383
9 2:14.651 17:36:51.162 7 2:11.386 17:32:40.769
10 2:11.989 17:39:03.151 8 2:12.035 17:34:52.804

Fastest lap: 2:03.584

. ,m, y — O BMwWMotorrad - ST e Gtazre MDBRS (1773
2z @D Wonsa FEE Pemeal.. £=2 N2 autotrasport () coum . % a,,,\.%#w,m, = & LA\ | PMTJGHS BILDE)ﬂ <=
EZEE <@ [AM FaBa som #02  be D iZy ENH PoLAris Huvosmmves == @ | @ R

© MGMTiming Savignano, sabato 01 giugno 2019 3/5



01/02 Giugno Vo724 o

Ty

- zan< i} Juea

< Savignano Sul Panaro
Fj@iy - mcmbimirng

G
INILS,
&

MX Prestige Savignano MX2 - Gara 1 Gr B
Ordinato per posizone Laptimes mgml'[h)[;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 25 - # 85 DELDUCA S. - KTM Df‘lpf;“s 1 2:31.413 17:18:53.645 2 2:16.736 17:21:38.115
1 2:25.545 17:18:47.777 2 2:19.020 17:21:12.665 3 2:16.511 17:23:54.626
2 2:18.043 17:21:05.820 3 2:18.723 17:23:31.388 4 2:19.025 17:26:13.651
3 2:15.775 17:23:21.595 4 2:19.382 17:25:50.770 5 2:18.314 17:28:31.965
4 2:15.542 17:25:37.137 5 2:18.001 17:28:08.771 6 2:18.194 17:30:50.159
5 2:16.140 17:27:53.277 6 2:20.985 17:30:29.756 7 2:20.654 17:33:10.813
6 2:19.599 17:30:12.876 7 2:21.237 17:32:50.993 8 2:24.180 17:35:34.993
7 2:16.426 17:32:29.302 8 2:20.364 17:35:11.357 9 2:25.103 17:38:00.096
8 2:18.035 17:34:47.337 9 2:26.051 17:37:37.408 10 2:20.910 17:40:21.006
9 2:21.810 17:37:09.147 10 2:26.828 17:40:04.236 11 2:21.711 17:42:42.717
10 2:17.562 17:39:26.709 1 2:23.611 17:42:27.847 b0 35 4818 BOGAE. - Husquarna Df:f.lPIr_i;n;
1 2:20.505 17:41:47.214  po_ 29 - # 72 CINTI C. - KTM e 1 2:17.860 17:18:40.002
Po. 26 - # 523 D'ETTORRE M. - KTM fof;’: 1 2:28.080 17:18:50.312 2 3:42.755 17:22:22.847
1 2:28.436 17:18:50.668 2 2:22.678 17:21:12.990 3 2:18.700 17:24:41.547
2 2:19.491 17:21:10.159 3 2:24.089 17:23:37.079 4 2:16.780 17:26:58.327
3 2:16.278 17:23:26.437 4 2:20.516 17:25:57.595 5 2:23.511 17:29:21.838
4 2:15.658 17:25:42.095 5 2:20.326 17:28:17.921 6 2:18.655 17:31:40.493
5 2:15.290 17:27:57.385 6 2:21.970 17:30:39.891 7 2:23.754 17:34:04.247
6 2:16.989 17:30:14.374 7 2:20.963 17:33:00.854 8 2:21.048 17:36:25.295
7 2:17.644 17:32:32.018 8 2:22.543 17:35:23.397 9 2:23.633 17:38:48.928
8 2:17.732 17:34:49.750 9 2:24.007 17:37:47.404 10 2:20.423 17:41:09.351
9 2:17.610 17:37:07.360 10 2:21.862 17:40:09.266 11 2:20.482 17:43:29.833
10 2:17.447 17:39:24.807 1 2:18.845 17:42:28111 b 23 4221 UNGARO M. - KTM Tf; r(:r;;
1 2:26.792 17:41:51.599  po, 30 - # 713 TITA A. - Yamaha “T‘;’[‘;“; 1 2:17.445 17:18:39.677
Po. 27 - # 246 RICCI M. - KTM Df‘ff;“s 1 2:32.345 17:18:54.577 2 212,638 17:20:52.315
1 2:32.503 17:18:54.735 2 2:21.167 17:21:15.744 3 2:12.273 17:23:04.588
2 2:20.030 17:21:14.765 3 2:19.707 17:23:35.451 4 2:12.086 17:25:16.674
3 2:17.439 17:23:32.204 4 2:19.481 17:25:54.932 5 2:13.891 17:27:30.565
4 2:20.427 17:25:52.631 5 2:20.733 17:28:15.665 6 2:12.420 17:29:42.985
5 2:16.471 17:28:09.102 6 2:20.170 17:30:35.835 7 2:25.097 17:32:08.082
6 2:19.409 17:30:28.511 7 2:21.274 17:32:57.109 8 2:50.008 17:34:58.090
7 2:18.255 17:32:46.766 8 2:21.708 17:35:18.817 9 3:29.952 17:38:28.042
8 2:20.125 17:35:06.891 9 2:23.114 17:37:41.931 10 3:14.803 17:41:42.845
9 2:19.871 17:37:26.762 10 2:26.222 17:40:08.153
10 2:19.963 17:39:46.725 1 2:21.189 17:42:29.342
1 2:17.821 17:42:04.546  po, 31 - # 400 BRESCIANI E. - Suzuki e
Po. 28 - # 217 PENNACCHIO A. - KTM e 1 2:59.147 17:19:21.379

Fastest lap: 2:03.584
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Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 34 - # 972 GALVANI P. - Suzuki o i:’;‘g
1 2:34.560 17:18:56.792
2 2:27.945 17:21:24.737
3 2:27.118 17:23:51.855
4 2:29.368 17:26:21.223
5 2:28.875 17:28:50.098
6 2:34.409 17:31:24.507
7 2:39.198 17:34:03.705
8 2:36.004 17:36:39.709
9 2:34.762 17:39:14.471
10 2:48.090 17:42:02.561
Po. 35 - # 938 NALDI A. - Kawasaki o '::’;“S’
1 2:57.976 17:19:20.208
2 2:30.583 17:21:50.791
3 2:30.935 17:24:21.726
4 2:28.313 17:26:50.039
s 2:46.852 17:29:36.891
6 2:43.471 17:32:20.362
7 2:43.186 17:35:03.548
8 2:46.686 17:37:50.234
9 2:41.503 17:40:31.737
10 2:40.031 17:43:11.768
Po. 36 - # 310 MANCUSO A. - TM o igfsg
1 2:20.289 17:18:42.521
2 2:14.589 17:20:57.110
3 2:10.371 17:23:07.481
4 2:17.039 17:25:24.520
5 2:23.855 17:27:48.375
6 2:30.755 17:30:19.130
7 2:44.713 17:33:03.843
8 7:23.024 17:40:26.867
9 3:05.566 17:43:32.433

Fastest lap: 2:03.584
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